CCTV | Gravador de Vídeo Digital da Série DVR4C
Saiba tudo o que se passa na sua loja, estação de
serviço, banco, parque de estacionamento ou armazém.
O gravador de vídeo digital DVR4C da Bosch permite-lhe
ver cada esquina, entrada, porta ou corredor. Este
sistema económico e de alto desempenho disponibiliza
gravação de vídeo e áudio contínua a partir de quatro
câmaras, além de processamento de alarmes, detecção

(Memória Recomendada de 64 MB)
Ligação Placa de interface de rede 10/100 Base-T
Como encomendar
Modelo | Descrição
Gravador de Vídeo Digital DVR4C0001 - APR
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, sem Disco Rígido
Gravador de vídeo digital DVR4C1081
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 80 GB
Gravador de vídeo digital DVR4C1161
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 160 GB
Gravador de vídeo digital DVR4C2161
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 320 GB
Gravador de vídeo digital DVR4C2301
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 600 GB
Gravador de vídeo digital DVR4C1081U
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 80 GB + Reino Unido
Gravador de vídeo digital DVR4C1161U
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 160 GB + Reino Unido
Gravador de vídeo digital DVR4C2161U
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 320 GB + Reino Unido
Gravador de vídeo digital DVR4C2301U
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, 600 GB + Reino Unido
Gravador de vídeo digital DVR4C0001C
Gravador de Vídeo Digital Eazeo
4 canais, sem Disco Rígido, Chinês
Portugal:
Bosch Security Systems -
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860